
 

 
 

 

 
TIR INTERN 2023 

RANGAZIUN 
 

 

 
 Datums:     29.07.2023 + 04.08.2023 
 
 Participonts:    50 tiradur(a)s 
 
 
 
 Donnaturs dils premis ambulonts: 
 
 Catscha bassa:    Gieri Derungs, Strada 
 
 Catsch‘aulta 10.2 -:   Bruno Solèr, Suraua 
 
 Catsch’aulta 10.3+:   Bruno Solèr, Suraua 
 
 Campiunadi:    Roland Casanova, Degen 
 
 Gruppa Catsch’aulta:    Gruppa Vattiz, Vattiz 
 
 Gruppa catscha bassa:    Gruppa Genastga, Degen 
 

 
 

 

  



Secziun Pez Ault 
Tir intern 2023 

RANGAZIUN CAMPIUNADI 
          

RANG PRENUM NUM LIUG ANNADA SCHER SESER SIN PEIS M TOTAL 

1. Roland Casanova Rumein 1975 381 392 377 7 1150 

2. Bruno Solèr Uors 1965 376 385 385 7 1146 

3. Daniel Solèr Uors 1996 380 356 392 6 1128 

4. Julian Derungs Vignogn 1989 374 380 373 4 1127 

5. Pius Lombris Vella 1963 371 375 360 4 1106 

6. Arnold Caminada Vrin 1961 364 365 372 3 1101 

7. Marco Blumenthal Vella 1979 371 343 342 1 1056 

 

 

  



Secziun Pez Ault 
Tir intern 2023 

RANGAZIUN CATSCH'AULTA CALIBER 10.3+  

RANG PRENUM NUM LIUG ANNADA CAMUTSCH CAVRIEL M TSCHENTAU TOTAL 

1. Selina Camenisch Silgin 1998 489 489 9 gie 978 

2. Arnold Caminada Vrin 1961 477 481 6 gie 958 

3. Claudio Bühler Vella 1983 475 481 7 gie 956 

4. Sven Casanova Vignogn 1998 489 467 7 gie 956 

5. Dario Arpagaus Uors 1992 473 480 4 gie 953 

6. Martin Giusep Capaul Lumbrein 1959 476 467 5 gie 943 

7. Diego Casanova Vignogn 1973 477 459 3 gie 936 

8. Janic Alig Vrin 1998 457 472 3 na 929 

9. Marina Caminada Cuera 1993 467 449 2 gie 916 

 

  



Secziun Pez Ault 
Tir intern 2023 

RANGAZIUN CATSCH'AULTA CALIBER 10.2- 

RANG PRENUM NUM LIUG ANNADA CAMUTSCH CAVRIEL M TSCHENTAU TOTAL 

1. Lucas Caduff Vattiz 1985 480 491 8 gie 971 

2. Gian Casanova Vattiz 1990 485 486 8 gie 971 

3. Martin Mark Morissen 1985 485 483 8 gie 968 

4. Samuel Caviezel Vrin 1989 484 484 7 gie 968 

5. Marco Blumenthal Vella 1979 484 482 10 gie 966 

6. Ronnie Caminada Vrin 1978 481 483 7 gie 964 

7. Sven Cadonau Vuorz 1986 486 478 7 gie 964 

8. Silvan Caduff Pitasch 1991 473 488 5 gie 961 

9. Stefan Caduff Vattiz 1954 478 477 6 gie 955 

10. Rino Caduff Morissen 1996 484 471 6 gie 955 

11. Leopold Caviezel Vrin 1952 483 472 5 gie 955 

12. Bruno Solèr Uors 1965 482 471 4 na 953 

13. Arthur Caduff Vattiz 1957 480 468 5 gie 948 

14. Duri Camenisch Morissen 1959 473 472 5 gie 945 

15. Dario Caduff Degen 1988 464 476 5 gie 940 

16. Flurin Caduff Morissen 1968 473 464 4 na 937 

17. Pauli Riedi Morissen 1963 465 472 4 gie 937 

18. Daniel Solèr Uors 1996 463 467 3 na 930 

19. Luca Casanova Vignogn 1994 475 455 3 gie 930 

20. Simon Camenisch Morissen 1990 457 438 1 gie 895 

21. Gion Giachen Lombris Vella 1953 485 385 6 gie 870 

22. Silvio Riedi Flond 1960 371 482 5 gie 853 

 

  



Secziun Pez Ault 
Tir intern 2023 

TIRADURS CUL DUBEL PRINCIPAL MO SIL CAMUTSCH 

RANG PRENUM NUM LIUG ANNADA CAMUTSCH M TSCHENTAU TOTAL 

1. Adrian Casanova Vignogn 1969 492 5 gie 492 

2. Claudio Weishaupt Degen 1989 483 4 gie 483 

3. Laura Casanova Vignogn 1997 482 4 gie 482 

4. Julian Derungs Vignogn 1989 481 3 gie 481 

5. Michael Caduff Morissen 1981 480 4 gie 480 

6. Leo Camenisch Silgin 1956 480 3 gie 480 

7. Livio Caviezel Vrin 1954 475 3 gie 475 

8. Vanessa Derungs Laax 1992 474 3 gie 474 

9. Retus Blumenthal Degen 1960 470 2 gie 470 

10. Clotilda Caviezel Surin 1973 468 0 gie 468 

11. Michael Mosch Surin 1971 454 1 gie 454 

12. Anton Casanova Surin 1965 449 1 gie 449 

13. Erwin Derungs Vella 1956 446 1 gie 446 

14. Ladina Camenisch Silgin 1994 436 1 gie 436 

15. Oscar Casaulta Nussaus 1957 434 0 gie 434 

16. Stanis Capaul Vella 1958 424 1 gie 424 

17. Maurus Arpagaus Uors 1952 361 0 gie 361 

 

  



Secziun Pez Ault 
Tir intern 2023 

RANGAZIUN CATSCHA BASSA       

RANG PRENUM NUM LIUG ANNADA DP DS TOTAL 

1. Daniel Solèr Uors 1996 41 43 84 

2. Claudio Bühler Vella 1983 38 32 70 

3. Martin Mark Morissen 1985 38 28 66 

4. Arthur Caduff Vattiz 1957 29 36 65 

5. Bruno Solèr Uors 1965 26 36 62 

6. Lucas Caduff Vattiz 1985 28 32 60 

7. Flurin Caduff Morissen 1968 23 34 57 

8. Janic Alig Vrin 1998 29 18 47 

9. Silvan Caduff Pitasch 1991 20 19 39 

10. Clotilda Caviezel Surin 1973 33  33 

11. Anton Casanova Surin 1965 30  30 

12. Michael Mosch Surin 1971 30  30 

13. Claudio Weishaupt Degen 1969 25  25 

14. Dario Caduff Degen 1988 19  19 

15. Retus Blumenthal Degen 1960 14  14 

 

  



Secziun Pez Ault 
Tir intern 2023 

RANGAZIUN GRUPPAS CATSCHA BASSA   

RANG PRENUM NUM LIUG ANNADA DP TOTAL 

1. Plaun Sacriala           

  Anton Casanova Surin 1965 30  

  Michael Mosch Surin 1971 30  

  Clotilda Caviezel Surin 1973 33   

       93 

2. Vattiz           

  Silvan Caduff Pitasch 1991 20  

  Lucas Caduff Vittaz 1985 28  

  Arthur Caduff Vattiz 1957 29   

       77 

3. Genastga           

  Retus Blumenthal Degen 1960 14   

  Claudio Weishaupt Degen 1969 25   

  Dario Caduff Degen 1988 19   

            58 

 

  



Secziun Pez Ault 
Tir intern 2023 

RANGAZIUN GRUPPAS CATSCH'AULTA       

RANG PRENUM NUM LIUG ANNADA CAMUTSCH M TSCHENTAU TOTAL 

1. 
Valeglia 

              

  Ronnie Caminada Vrin 1978 481 4 gie  

  Leopold Caviezel Vrin 1952 483 3 gie  

  
Sven Cadonau Vuorz 1986 486 4 gie 

  

  
 

      1450 

2. Sezner               

  Diego Casanova Vignogn 1973 477 2 gie   

  Julian Derungs Vignogn 1989 481 3 gie   

  Sven Casanova Vignogn 1998 489 5 gie   

  
 

      1447 

3. Suprastonza               

  Martin Mark Morissen 1985 485 4 gie   

  Samuel Caviezel Vrin 1989 484 3 gie   

  Vanessa Derungs Laax 1992 474 3 gie   

         1443 

4. Giuvens Vattiz               

  Silvan Caduff Pitasch 1991 473 2 gie   

  Lucas Caduff Vattiz 1985 480 4 gie   

  Gian Casanova Vattiz 1990 485 4 gie   

         1438 

5. Silgin               

  Selina Camenisch Silgin 1998 489 5 gie   

  Ladina Camenisch Silgin 1994 436 1 gie   

  Leo Camenisch Silgin 1956 480 3 gie   

         1405 

 

 

 

 

 



Secziun Pez Ault 
Tir intern 2023 

RANG PRENUM NUM LIUG ANNADA CAMUTSCH M TSCHENTAU TOTAL 

6. Naus               

  Duri Camenisch Morissen 1959 473 2 gie   

  Simon Camenisch Morissen 1990 457 1 gie   

  Flurin Caduff Morissen 1968 473 2 na   

  
 

      1403 

7. Plaun Sacriala               

  Clotilda Caviezel Surin 1973 468 0 gie   

  Anton Casanova Surin 1965 449 1 gie   

  Michael Mosch Surin 1971 454 1 gie   

         1371 

8. Haspel               

  Michael Caduff Morissen 1981 480 4 gie   

  Pauli Riedi Morissen 1963 465 1 gie   

  Silvio Riedi Flond 1960 371 1 gie   

         1316 

 


